
UCHWAŁA NR XLVII/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej placowi w Policach 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Plac im. Ryszarda Tokarczyka” placowi znajdującemu  się na terenie działek 
o numerach 2370, 2088/10 oraz części działki o numerze 3133, obrębu Nr 16 Police, którego lokalizację 
przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 22B3E568-87BA-4F30-B62E-DA08599511B8. Uchwalony Strona 1



Id: 22B3E568-87BA-4F30-B62E-DA08599511B8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
 
Rada Osiedla Nr 6 w Policach wystąpiła z wnioskiem o nadanie nazwy Plac im. Ryszarda Tokarczyka 
placowi z fontannami przy ul. Ludwika Zamenhofa. Plac stanowi teren składający się z działek nr 2370, 
2088/10 i części działki 3133  obrębu ewidencyjnego Nr 16 Police, stanowiących własność Gminy Police. 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren przeznaczony jest pod plac publiczny 
z zielenią urządzoną. Do wniosku Rada Osiedla Nr 6 dołączyła listę, pod którą podpisało się 449 osób 
popierających nadanie tej nazwy. Za zgodą Pana Przewodniczącego, Burmistrz prosi Przewodniczącą Rady 
Osiedla nr 6 – Panią Krystynę Kocandę o przybliżenie postaci śp. Ryszarda Tokarczyka . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 22B3E568-87BA-4F30-B62E-DA08599511B8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



